
PGH Tømrer ApS

CVR-nr.: 43519336

Ambra Alle 1
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2025

Patrick Ganick Hjarsø
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PGH Tømrer ApS
Ambra Alle 1
2770 Kastrup
e-mailadresse: Pghtoemrer@hotmail.com
CVR-nr.: 43519336
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er Tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -122.925 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Det negative resultat for året skyldes mindre aktivitet en forventet.

Underskuddet forventes at blive dækket af den løbende drift i 2025.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-77.724	
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-40.000	
Andre driftsomkostninger		-5.201	
Resultat af ordinær primær drift		-122.925	
Ordinært resultat før skat		-122.925	
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-122.925	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-122.925	
I alt		-122.925	0

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		186.850	
Tilgodehavender moms og afgifter		27.231	
Tilgodehavender i alt		214.081	
Likvide beholdninger		25.125	40.000
Omsætningsaktiver i alt		239.206	40.000
AKTIVER I ALT		239.206	40.000

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-122.925	0
Egenkapital i alt		-82.925	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		322.031	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		100	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		322.131	
Gældsforpligtelser i alt		322.131	
PASSIVER I ALT		239.206	40.000

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0